2020 年 5 月 15 日

各位

                          株式会社 K＆Ｓプロパティーズ

                          代表取締役 小檜山洋太

第 4 回無担保社債の発行に関するお知らせ

 当社は、第 4 回無担保社債「SDGｓ推進私募債」（株式会社埼玉りそな銀行保証付けおよ

び適格機関投資家限定）を発行することについて、下記のとおり決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1.社債の名称  株式会社Ｋ＆Ｓプロパティーズ第 4 回無担保社債

       （株式会社埼玉りそな銀行保証付けおよび適格機関投資家限定）

2.発行額    50 百万円

3.発行価額   額面 100 円につき 100 円

4.償還価額   額面 100 円につき 100 円

5.年限     5 年

6.償還方法   定時償還

7.払込期日   2020 年 5 月 15 日

8.償還期日   2025 年 5 月 15 日

9.担保及び保証の有無 本社債には担保及び保証は付されておらず、また本社債の

           ために特に留保される資産はない。

10.振替機関  株式会社証券保管振替機構

以上